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Nazwa

Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy
Celexon Basic Line 200x200 cm 1:1 111 cali
Matt White Polyester

Cena 550,00 zł

Producent Celexon

OPIS PRODUKTU

Wszechstronny, praktyczny i łatwy w użyciuSeria elektrycznych ekranów projekcyjnych "basic line" firmy

celexon stanowią doskonały dodatek do kina domowego, biura, sali konferencyjnej lub sali lekcyjnej.

Możesz go użyć ten ekran wszędzie tam, gdzie potrzebne jest nieskomplikowane i niezawodne

rozwiązanie projekcyjne.

Elektryczne ekrany celexon nadają się do montażu zarówno na ścianach jak i sufitach i są gotowe do

użycia tuż po zainstalowaniu. Są łatwe w instalacji i mogą być sterowane za pomocą skrzynki ściennej

jak i pilota dostarczanych w zestawie.

Tkanina ekranu jest wykonana z PVC i jest specjalnie powlekana. Powierzchnia dyfuzyjna umożliwia

uzyskanie kąta widzenia 160°, dzięki czemu każdy widz, czy to przy stole konferencyjnym, czy na kanapie

w domu, może cieszyć się taką samą jakością wyświetlanego obrazu.

Kluczowe informacje:

Biała robocza powierzchnia projekcyjna 200 x 200 cm / przekątna 282,8cm (111")Format: 1:1 z obsługą

4:3, 16:10, 16:9, 21:9 ...Czarny górny pas rozbiegowy: 5 cmCzarne obramowanie 5 cm (prawo, lewo, dół) -

optymalizuje kontrast projekcjiCzarny, nieprzezroczysty tył3-warstwowa tkanina 0,4mm Matt White typ

D (dyfuzyjna - odbicie rozpraszające) ze współczynnikiem odbicia 1.5 (Gain)Cicha praca silnikaZgrabna,

elegancka, białaŁatwy montaż na ścianach lub sufitachWylot kabla znajduje się po lewej stronie, patrząc

od przodu.Nadaje się do wysokiej rozdzielczości 4K jak również do obrazu 3DIdealny do szkoły,

prezentacji biznesowych oraz kina domowegoPilot radiowy (RF) oraz ścienna skrzynka sterownicza

(odbiornik RF) w zestawieZasilanie 230VWymiary obudowy 229,5 x 6,5 x 6,5 cm (SxWxG)Wymiary

transportowe: 236 x 14 x 12 cm (SxWxG)Waga netto: ok. 9,2 kgMechanizm elektryczny ekranu umożliwia

regulacje ustawienia wysokości rozwinięcia tkaniny w dowolnej pozycji tak, aby móc dopasować

powierzchnie projekcyjną do różnych formatów obrazu.



Ekran celexon basic line może być używany ze wszystkimi projektorami i odzwierciedla projektowane

obrazy w prawdziwym kolorze i z naturalnym blaskiem.

Elastyczne możliwości montażuEkran został zaprojektowany w taki sposób, aby można go było

zamontować zarówno na ścianie, jak i na suficie. Wylot kabla znajduje się po lewej stronie, patrząc od

przodu.

Optymalne odwzorowanie obrazuElektryczne ekrany basic line firmy celexon są wyposażone w tkaninę

PVC o grubości 0,4 mm i oferują optymalną powierzchnię do reprodukcji obrazu.

Współczynnik odbicia światła (Gain) wynosi 1.5 i kąt widzenia 160° zapewniają równomierne odbicie

światła projekcji z projektora. Dzięki temu obraz jest wyświetlane zawsze we właściwym świetle.

Eliminacja jasnych punktów oraz słabiej oświetlonych obszarów umożliwia odtwarzanie treści o wysokiej

rozdzielczości 4K, które są odtwarzane jednorodnie na całej powierzchni ekranu. Tkanina jest

zoptymalizowana do projekcji z każdego systemu projekcyjnego (LCD, DLP, LCOS, LED, rzutnik OHP itp.)

Tkanina z powierzchnią o właściwościach rozpraszającychTkanina PVC składa się z 3 warstw, a jej rdzeń

stanowi poliestrowa tkanina centralna, która jest pokryta z obu stron powłoką gwarantującą stabilność i

zrównoważone odwzorowanie obrazu.

Ponadto czarna, tylna strona minimalizuje przenikanie światła, co pozwala skutecznie wyeliminować

światło wpadające od tyłu. Czarna ramka wzmacnia kontrast obrazu i odciąża wzrok.

Prosta obsługaWystarczy zatrzymać ruch ekranu w żądanej pozycji za pomocą dołączonego pilota lub

skrzynki ściennej i dzięki temu można dopasować tkaninę do różnych formatów obrazu. Przykładowo

można zatrzymać ekran 200 x 200 cm na wysokości 150 cm i dzięki temu dopasować do formatu 4:3 lub

na wysokości 120 cm i uzyskać format 16:9.

Wszystkie nasze produkty zabezpieczone styropianem pakowane w solidnym kartonie, zabezpieczonym

na wszystkich krawędziach co zapewnia bezpieczny transport. Gwarantuje to, że produkt dotrze do

Ciebie w nienaruszonym stanie.

Produkt jest pakowany w stanie wstępnie zmontowanym, dzięki czemu użytkownik musi jedynie

rozpakować ekran i przymocować do podłoża.

Tuż po dostarczeniu ekranu bezpośrednio z naszego magazynu można niemal natychmiast rozpocząć

prezentację multimediów:

Rozpakuj ekranZamontuj ekran w wybranym miejscu i podłącz go do zasilania.Dopasuj

projektorRozpocznij odtwarzanie

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Celexon / Basic Line

Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 200x200

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 200

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 200

Format Obszaru Roboczego 1:1

Przekątna (cale) 111

Rodzaj Płótna Matt White Polyester

Czarna Ramka Tak

Czarny Górny Pas Tak

Długość Kasety (cm) 229.5

System Napinaczy Płótna Nie

Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza) Lewa



Sterowanie Ekranem Pilot Przewodowy Ścienny

Wysuw Płótna Z Kasety Tylny
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